ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

  10 августа 2017 г.                                                                       1793/ф
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения

 за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2017г.

(протокол № 34) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Северо-

Кавказский филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной

программе среднего профессионального образования очной формы обучения,

поступающих по общему конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг с 01 сентября 2017 года:

I. По специальности 40.03.02 Право и судебное администрирование (базовая

подготовка) на базе основного общего образования:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество (в именит. падеже)
Средний

балл

аттестата

Критерий,

применяемый при

равных средних

баллах аттестатов

1.  Политаева Вероника Алексеевна 4,95

2.  Фёдоров Илья Андреевич 4,90

3.  Петросян Жанна Александровна 4,86

4.  Кабертай Бэлла Адамовна 4,84

5.  Толмачева Анастасия Дмитриевна 4,84

6.  Храмова Анастасия Андреевна 4,84

7.  Грищенко Виктория Андреевна 4,84

8.  Бочкина Екатерина Витальевна 4,83

9.  Казарова Элина Борисовна 4,81

10.  Долгов Егор Юрьевич 4,79

11.  Колосова Екатерина Сергеевна 4,79

12.  Тупиха Ольга Дмитриевна 4,79

13.  Галкина Анастасия Константиновна 4,79

14.  Лузанова Арина Александровна 4,78

15.  Арутюнян Артур Хачикович 4,74

16.  Казаров Григорий Артурович 4,71

17.  Будяк Ярослав Константинович 4,68

18.  Чермит Алина Султановна 4,68

19.  Мельников Глеб Даниилович 4,67

20.  Бойко Родион Геннадьевич 4,63

21.  Гайдаенко Никита Эдуардович 4,63

22.  Кисляк Виктория Андреевна 4,63

23.  Токар Даниэла Ивановна 4,63

24.  Аджигельдиева Галима Султановна 4,61

25.  Гребенникова Виктория Ивановна 4,58

26.  Колесникова Анна Евгеньевна 4,58

27.  Немирович-Данченко Юлия Сергеевна 4,55

28.  Заходякина Анастасия Сергеевна 4,53

29.  Збицкий Михаил Викторович 4,53

30.  Теучеж Руслан Асланович 4,53

31.  Лыженкова Анастасия Николаевна 4,50

32.  Трофименко Кирилл Николаевич 4,50

II. По специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая

подготовка) на базе основного общего образования:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество (в именит. падеже)
Средний

балл

аттестата

Критерий,

применяемый при

равных средних

баллах аттестатов

1.  Горох Ангелина Викторовна 4,94

2.  Писаревская Дарья Евгеньевна 4,90

3.  Терентьев Илья Игоревич 4,70

4.  Аветян Лилия Сергеевна 4,67

5.  Згурская Анастасия Константиновна 4,58

6.  Сагайдак Милена Игоревна 4,58

7.  Абрамова Анна Александровна 4,53

8.  Евтых Дарина Рустамовна 4,48

9.  Арутюнова Мария Юрьевна 4,47

10.  Черная Яна Сергеевна 4,47

11.  Кучер Максим Сергеевич 4,47

12.  Рысь Диана Романовна 4,47

13.  Безрукавая Алина Васильевна 4,46

14.  Кулагина Полина Владимировна 4,43

15.  Рябич Никита Олегович 4,43

16.  Агаджанова Ангелина Рубеновна 4,42

17.  Пашнев Сергей Александрович 4,40

18.  Рудь Леонид Дмитриевич 4,389

19.  Абгарян Стелла Тиграновна 4,37

20.  Гаврилюк Элина Игоревна 4,37

21.  Малая Софья Александровна 4,37

22.  Лин Александр Эдуардович 4,35

23.  Масекин Вячеслав Александрович 4,35

24.  Чегринец Виктория Вячеславовна 4,33

25.  Меренкова Дарья Алексеевна 4,33

Первый проректор                О.Ю.Наумова